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Författare: Örjan Berner.

Bland ordf. Maos intriger, drömmar och stormaktsspel

Författaren tjänstgjorde 19671971 på svenska ambassaden i Peking. Det var Mao Zedongs och
kulturrevolutionens tid. Landet var i kaos. Gränsstrider pågick mellan Kina och Sovjetunionen
och ett storkrig hotade. Vietnamkriget rasade. År 1971 kom den första kontakten med USA
som ledde till Nixons historiska besök. Stormaktstriangeln KinaSovjetUSA omvandlades.
Under denna period fanns inga andra västerlänningar i Kina än de fåtaliga diplomaterna. Örjan
Berner hade alltså en unik observationsroll. Boken ger personliga intryck och åsikter om Mao,
den ledare i världshistorien som haft flest liv på sitt samvete; maktkampen i Förbjudna staden;
inbördeskrig och det revolutionära våldet i Kina; krigshot mellan Kina och Sovjet; rockad på
det storpolitiska schackbrädet mellan KinaSovjetUSA.
Det här är en skildring av livet i Peking såväl för kineser som råkade ut för
kulturrevolutionens fasor som för diplomaterna. Tillvaron för dessa två världar kontrasteras.
En spegelbild ges av atmosfären i denna absurda revolutionära tid. Några av aktörerna
porträtteras, främst Mao och Zhou Enlai och även ledarna i Nordvietnam och Nordkorea.
Dagens makthavare Kina var då i 1520-årsåldern och många deltog aktivt som rödgardister i
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den våldsamma kampen mot allt gammalt och borgerligt. Kulturrevolutionen präglar
fortfarande denna generation.
Därtill är det en analys av maktspelet mellan Mao och hans omgivning, hur Kina gestaltade en
konfliktfylld relation till sina grannländer, hur spänningarna utvecklades mellan Kina och den
sovjetiska supermakten med väpnade konflikter och akut krigshot men slutligen även hur
öppningen med USA och väst ägde rum. Det var en tid som förändrade världshistorien.

Örjan Berner (f. 1937) är en svensk diplomat, bland annat ambassadör i Moskva under
östblockets fall.



Annan Information

Bland ordf. Maos intriger, drömmar och stormaktsspel. Författaren tjänstgjorde 1967–1971 på
svenska ambassaden i Peking. Det var Mao Zedongs och.
Örjan Berner tjänstgjorde 19671971 på svenska ambassaden i Peking. Det var . I revolutionens
Peking :Bland ordf.Maos intriger, drömmar och stormaktsspel.
I revolutionens Peking :Bland ordf.Maos intriger, drömmar och stormaktsspel. Gå in på
plusbok.se och se våra bra erbjudanden på böcker. Vi har den bästa.
Hör röster från Washington, Damaskus och Peking om Obama som inte ville krig, . Om Kinas
högsta ledare Xi Jinping, som många säger är den mäktigaste sen Mao. ... Då kom EU
kommissionens ordförande José Manuel Barroso till ön och sa .. avlägsen, har debatten om
Israel blivit intensivare bland judar världen över.
Köp 'I revolutionens Peking :Bland ordf.Maos intriger, drömmar och stormaktsspel' bok nu.
Marknadsföringsboken : lättläst · Grönska och ljudkvalitet i närmiljön · Läs rätt! 1 · I
revolutionens Peking :Bland ordf.Maos intriger, drömmar och stormaktsspel.
. Några gjorde hålen : noveller, dokumenteller, akvareller · Kannibalens byte · I revolutionens
Peking :Bland ordf.Maos intriger, drömmar och stormaktsspel.
I Revolutionens Peking -bland Ordf.maos Intriger, Drömmar Och Stormaktsspel (Bok). 269:-
Bok Inbunden. Ej släppt ännu. Releasedatum: 2018-03-15
Hör röster från Washington, Damaskus och Peking om Obama som inte ville krig, . Om Kinas
högsta ledare Xi Jinping, som många säger är den mäktigaste sen Mao. ... CleanAmmars dröm
om Irak, Om journalisten och demokratiaktivisten .. Då kom EU kommissionens ordförande
José Manuel Barroso till ön och sa att.
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